
glniveitadadeAtacionatele, A14'
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republiea Argentina
--------

SALTA, 18 de Agosto de 2010

EXP-EXA: N ° 8.317/2010
RESD-EXA: 378 /2010

VISTO:
Que en el artículo 1° de la RESD-EXA N° 375/2010 se designa a la Comisión

Asesora que entenderá en la convocatoria a Inscripción de Interesados para cubrir uno
(1) cargo con carácter de interino en la categoría de Profesor Adjunto — Dedicación
Exclusiva para la asignatura Análisis Matemático II, y;

CONSIDERANDO:

Que la Ing.María Cristina Lentini, mediante nota de fecha 18 de agosto del cte.
eleva su excusación alegando razones de índole académico;

Que, en tal sentido, corresponde emitir el instrumento legal pertinente y
proceder a la sustitución con los miembros suplentes;

POR ELLO Yen uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Sustituir, a su pedido a la Ing. MARIA CRISTINA LENTINI
oportunamente propuesta como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en
la presente convocatoria , la que queda conformada como se explicita a continuación:

TITULARES SUPLENTES
Esp. Prof. María de las M. Moya • Mag. Juan Carlos Rodríguez
Prof. Mónica Nancy Cruz • Ing. Marta Lucia Lentini
Prof. Enriqueta Carmona Ariza • Dr. Camilo Alberto Jadur

• Dr. Jorge Femando Yazlle
• Lic. Elda Graciela Cantarle

ARTICULO 2°: Hágase saber a la Ing.Maria Cristina Lentini, a los miembros de la
Com isión Asesora, al Departamento de Matemática, a la Secretaria Académica de la
Facultad de Ciencias Exactas . Publiquese en cartelera. Cumplido RESÉRVESE.

ACHM


	Page 1

